CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 54/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 19 de fevereiro de 2025.

3 1.1:TP(AMiGO N' 001377/2025

= qm/a 1-1,e\ MUNicIPAL DE SÃo–G–m
:1 ; 32.232: . ’, 3:39:07

i’,:DiCACÃO PARLAMENTAR
.!! '.i!,iii$,i=::!iIi;=:IIl!:içi!! : iii;Ii: 1: 111F iIIIHIll}:} Iii! !!

a

A Sua Excelência =.+ f.
\J

TIA(;o ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 5/2025, de autoria da

Vcreadora Lucineia EstreIa dos Santos, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

E LJ c/ L E s 1 () E 51x=W;;€7:!:EsT:: : 1=== == ::r:a d A

A(; U 1 LAR : TSL?=(Ê:HuBaLioNE8 F.dóI=Flth?y;IRÍBá{oFF
OU;vldeoconferencla, CN=EUCLESIO AGUILAR

LIMA: o09647647 H=too:??;=::r:tw amd,,,m,„t
R d Date 2025.02. 19 i6:09.45-03'OO'
v 1 Foxtt PDF Reader VersIon 2024 40

1 nnatin

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.carnarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.